
1 

Kolno, dnia 31.03.2023 r. 

Miasto Kolno 

ul. Wojska Polskiego 20 

18-500 Kolno 

 

RG.271.3.2023 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na „Budowa sieci ciepłowniczej wraz z 

opracowaniem dokumentacji technicznej”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 w zw. z art. 266 ustawy informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Część 1: Budowa sieci ciepłowniczej - Konsorcjum firm, Lider: Foxsan Sp. z o o., Smolajny 4c,  

11-040 Dobre Miasto, Partner: Dmpri Fabian Wójcik, Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto, za łączną 

cenę 7 742 850,00 zł brutto przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia, 

zwanej dalej „SWZ”. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w SWZ i jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, w wyniku czego wygrywa 

postępowanie jako najkorzystniejsza złożona oferta. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 

imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację. 

 

Część 1:  

 

L.p 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena  

Okres 

gwarancji  

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  

3. 

Konsorcjum firm:  

Lider:  

Foxsan Sp. z o o.  

Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto  

Partner: Dmpri Fabian Wójcik  

Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

7 742 850,00 zł 

7 742 850,00 zł x 60 = 

60,00 pkt 

60 

miesięcy 

40 pkt 

100,00 

2.  

4. 

HYDRAULIKA ANDRZEJKOWICZ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 34B, 19-300 Ełk 

7 742 850,00 zł 

7 896 600,00 zł x 60 = 

58,83 pkt 

60 

miesięcy 

40 pkt 

98,83 

3.  

5. 

REMEX Sp. z o.o. 

ul. Bitwy Białostockiej 6/1, 15-103 Białystok 
7 742 850,00 zł 

8 136 714,45 zł x 60 = 

57,10 pkt 

60 

miesięcy 

40 pkt 

97,10 

4.  

6. 

EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o.  

ul. 11 Listopada 121B, 07-410 Ostrołęka  
7 742 850,00 zł 

8 978 016,00 zł x 60 = 

51,74 pkt 

60 

miesięcy 

40 pkt 

91,74 



2 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający zgodnie z art. 253 w zw. z art. 266 ustawy informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty. Wybrano ofertę złożoną przez: 

 

Część 2 - Opracowanie dokumentacji projektowej - Usługi Projektowe Krzysztof Duda,  

ul. Woziwodzka 36, 18-400 Łomża, za łączną cenę 18 450,00 zł brutto przedmiotu zamówienia 

określonego w specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”. 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełniają wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w SWZ i jest ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert, w wyniku czego wygrywa 

postępowanie jako najkorzystniejsza złożona oferta. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, 

jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo 

imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności 

wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert 

i łączną punktację. 

 

Część 2:  

 

 

 
Burmistrz Miasta Kolno 

 

                 Andrzej Duda 

L.p 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena  

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Łączna 

liczba 

punktów 

1.  

1. 
HYDROPROINSTAL MICHAŁ CIUKSZO 

JAŚKOWO 63F, 12-200 PISZ 

18 450,00 zł 

19 680,00 zł x 60 = 

56,25 pkt 

4 miesiące 

40 pkt 
96,25 

2.  

2. 
Usługi Projektowe Krzysztof Duda  

ul. Woziwodzka 36, 18-400 Łomża 

18 450,00 zł 

18 450,00 zł x 60 = 

60,00 pkt 

4 miesiące 

40 pkt 
100,00 

3.  

3. 

Konsorcjum firm:  

Lider:  

Foxsan Sp. z o o.  

Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto  

Partner: Dmpri Fabian Wójcik  

Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

18 450,00 zł 

41 820,00 zł x 60 = 

26,47 pkt 

4 miesiące 

40 pkt 
66,47 

4.  

6. 
EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o.  

ul. 11 Listopada 121B, 07-410 Ostrołęka  

18 450,00 zł 

25 830,00 zł x 60 = 

42,86 pkt 

4 miesiące 

40 pkt 
82,86 


		2023-03-31T12:31:56+0200




